
Kra sk' úřad Pardubického kra e

Smlouva o dílo č. OR/15/20006

OR/15/20006

na zhotovem projektové dokumentace stavby
Zlepšení dostupnosti turistických atraktivit jizmcasti'Bystřických a

Orlických hor

Smluvní stran

Veřejná zakázka č. P14V00000288

1. Objednatel: Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice

zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph. D, hejtmanem
dnat ve věcech technických:
. nebo

Bankovní spojení: 

IČ: 70 89 28 22
DIČ: CZ 70892822

2. Zhotovitel: Projekce dopravní Filip s. r.o.,
Čechova 1005, 41301 Roudnice nad Labem
zastoupen: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Bankovní spojení: 
č. u. : 
IČ: 28714792
DIČ: CZ28714792

.
;^, sp!so.va-značka reJstříkového soudu: Společnost je zapsaná

^hodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v'Usií"nadTabem"odd1l CavhlSk^

"" n6u^írajL Jm!ouvu. odí10' kterou. se zhotovitel zavazuje řádně a včas, na
^hn^a? a^b^peS^P'^^. prc^^ele^lol dle^^k'tté^ ̂ Sy"^
itt<p^h^lo^e, dn.ateisezaT.UJe-za^
zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

Článek l.
Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy pro objednatele zpracovat
a. ̂ okum^enta^i pro podání žádosti o vydání územního rozhodnutí na stavbu

^epšienld ostupnostl. turistických Jatraktivrt Jižní častr"Bystři^kýcahua
oriickych horv. rozsahu dte zákona č- .183/2006 S~b:'oúzemnTm7la'nl oyvá'ní l
?na-^m radul v p?némznení a Prováděc'ch vyhlášek: zejmenařv;hlálsky1 č°

Sb, o podrobnější úpravě územního rozhodovaní" územnjího



Kra sk' úřad Pardubického kra e
OR/15/20006

C.

itření a stavebního řádu, v platném znění. Součásti dokumentaceje
kreslení" sta;by~ďo "katastrální'mapy, návrh oddělovacího geometrického

"včetně" souhlasu stavebního úřadu s dělením ^ pozemka výpisy
"pozemků z katastru nemovitostí, záborovy elaborat, starwv^

odvodů "za1'zabory zemědělského a lesního půdního fondu, _obstarar
scSuNasů^popř" stanovisek vlastníků pozemku k , záborum_a ^vecny^m
^eum^ům, 'obstarám 'rozhodnutí dotčených orgánů podle zvláštních pravmch

pisu," obstarám"závazných stanovisek a obstaráni stanovisek vjastmku
"dopravnFa^echnFcke infrastruktury a jejich zaPracován, í_doJisto, Pisu

rsepsaní^aďosti"o~vydání územního rozhodnutí tak. aby mohlo být vydáno

pravomocné územní rozhodnuti.

dokumentaci na stavbu Zlepšení dostupnosti turistických
^aktiviť jižní" části"Bystřických a Orlických hor, Pro_P°daní, žadostÍ^
GydTn7s\aíeTníh7povolen^^

;am" ̂stavebním řádu, v platném znění a prováděcích vyNaseK^
^mévna"dle vyhlášky č. '499/2006 Sb.^, odokumentaa ^b^pl^ném
^ě'm"'Dále" bude"zpracována v souladu s vyhláškou č. 146/2008^Sb. ^^
rolzsahu" a "obsahu "projektové dokumentace dopravních . staveb^ platíc pro

\\ sta7by7v'platnem znění. Součástí dokumentace je zakresleni^stavby
d^katasíálnT mapy, " výpisy dotčených pozemka zkatast^^nem^tost^
Sborolv'v'eTaborat~obstaraní 'souhlasů; popř. stanovisek vlastníků _pozemku^
Sborům' a^ěcným'břemenům, obstarám rozhodnutí dotčených orgánů_podle
^Sch"přavmch~p~ředpisů, 'obstaráni závazných ̂tanovisek^ obstarám
^Tni olvilsekKvrastml<ůr"veřejne dopravní a technické 

^ 

infrastruktury^aje^ch
^apraclov'aní'do'čistopisu a sepsání žádosti o vydání_stavebmho povolení tak,

aby mohlo být vydáno pravomocné stavebního povolení.

zadávací dokumentaci - dokumentaci pro prováděna staven a jtjwbu
, í dostupnosti turistických atraktivit jižní části Bystrickych^ a

:irc5ch*"hoř"I'která" bude zpracována do podrobností nezbytných _pro
S;aToyvá'ní 'nabídky'pro~~realizaci stavby dle ̂ 44^-^4^ a^7 ̂ na^
^17°/2006"Sb'.""o''veře^nych~zakázkách, v platném zněm. Je tedy požádal
stuDeňuproTekto^edokumenťacepro provádění stavby vč. souP'su, stavebm(:h

^"dodavek a služeb s výkazem výměr v rozsahu stanoveném P^eci^m
řlrá;ním'pl ředpisem"--vy~hl:;č. 230/2012 Sb., kterou^ se ^ano^^d roboti

^'předmětu veřejné zakázky na stavebné práce^^rozsah^s^up^
st7avebníchrprací, 'dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znem^en-^
to°odůvodněno"přeďmětem veřejné zakázky, nesmí ^dávac^dokumentace
oubsahuova"ťobchodní'firmy, názvy; nebo jména a Příimení^specifická^znač^ni
^bSílal služeb, "které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizačmj
^P^nal ^é,"patenty'na'Vynálezy: užitné vzory, Průmyslove,vz^,^hra^
^amlky"nel boroznlačení' původu: 'pokud by to ye dlo_,ke"zvyh?d,n^Ln^

ní 'určitých dodavatelů nebo"určitých výrobků. Projektová dokumentace
bude zpracována dlevyhl. č. 146/2008 Sb" v platném znenL^^^ ^^ ^
ZadavacFdokumentace bude obsahovat u jednotlivých stavebních^objektukod
CPV", "CZ-C'PÁ"a'CZ'-CC. Paře č. ^ 1 a 2 bude obsahovat ̂ cenen^^up^
stavveb^h/přací; dodatek a'služeb s vykazem^yměr^^hl^^^O/^O^
Slb.'';eIzlněnÍIplaťnem~vdobě dokončení dokumentace. Pouzitá ceno^uroYe
?uudrv tomeř;tářiI uvedena;Ce'ny budou vedeny bez DPH, u^chj)oto^k
b^de "stanovena "sazba"DPH \ uvedena cena včetně DPK ̂Součástí
přojektove'dokumentace bude plán bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci na



Kra sk' úřad Pardubického kra e
OR/15/20006

st,a.vemstl, zpraco_yaný s.ohledem na dmh a velikost stavby tak,
^rc ra, LPTbám-sj i^nl. bezpeč.nia. zdrav''n^^^^
zhoY^lo u.častí. projektu-zov bude. ' POV . s-návrhem''h^mo'nogramuFlp^
^l°^?. stavbLbehem částečnyc^aúplnych''^ví^^^
^^n/og:amlmu!Lb?^edenyJ. nezb^
^ln^ltak; abLP?-ěžná/lhůta vystavby^^^^
byla^mmjrnájnla_nedocházeloke. zbytec^
Tento-hamonogram. bude Pro dodavatele stavby-zá~vaznl ý. ^'šec^uz^r^
lob?cln. e. tr.asymusíbýtProj. e(jnány s dotčenými uča'stník7 y nasleclnéhuoaříze^
^u^ÍL ̂ ^J^: D^ady. o>^ednánís "t^to''úč^ky^sí^ýt
součástí dokladové části zadávací dokumentace.

2- phondk,laiem. Ko.zpracoya nl projektové dok"mentace_ budou i podklady, které

^lovlteL?yilramcl ^adávac'ho uzení. Před "zahájením" pFojekČn^
pra^Jn°'<a,.zh°to".tel-vstupn. LJ.ednán.í s. °.bjednatelem:jna"kterém"bude

postup a stanoveny termíny dalších jednání.

y^em-prací_na dokumentad svolá zhotovitel jednání, na kterém seznámí
objednatele s ro_z,Pracovanou dokumentací. Rozpracovaná dokumenta^bGde
^Íe?>nanLy. dokumentačním výboru- kteryse 'kona" každou'' prvnTstk řed^
kazdého..kaÍndařního měsíce; v zasedacÍ místnosti lfedte^í'VISUSllc^
^^s\^wyn 6nyc\piipaúechm~'p°s^'''^^rb u^

;ní výbor svolán v jiném termínu. Součástí předmětu pinenriéto
s,^Je Jjapracování"připomínek °bjednateie~do"dokumenta^e" ^
^stupmho protokolu dokumentačního výboru nebude" přojekra teeptovTn"
^D^?. ih^v'tel _v.. -závěru"^cr.POTmuCT. '^>'° °^°cméaKpZ'^^f
^chh^d?s.tó^.. .muzea., -_\pardub^
a.rche2!OÍCkýc místě Plánovane'sta~vbyu Kontaktní oys°obyo^
pro tyto účely je ., e-mail:

3- D.OH,aÍnvLC ÍSt ^okumentace. _bude obsahovatr zápisy ze všech jednání

.̂

k^něj?h. mezLobjednate . a zhotov, telem~7pJrůběhu"lpÍnenrd ^1.1
soucast. í_dok!adové částib"de ' souhlasné stanovisko' budoucíhoh/už^ateíeas

dokumentací.

4- zhhTitei. zpracÍIJe. a_-pře_dá ob<ednate!i díl° v Písemné formé v deseti
^lTv.ení!h^českémJaz^Ďátebudedíio_z^^^^^^
Smř^!nro"s;lc^b^bvD^_Yr "máV'MV^
^c^ římact. DWGLa-. současně ye, formatu"PDF:'tabIulk7b^oau°ve
formátu MS EXCEL oceněný a neoceněný soupí~stavební?hpl, :ací"d^dáve^
^.s^zeJLS..Vylka?m^ymeLv.. rozsahu Unaveném prováděcím praním
KedpÍsem'_vyhL č; 230/2012^Sb., bude p ředán "ve "formátu VOŘFIaMXaLS" a
tistené. podobě autorizované- V Případě potřeby~dalsích''vícetrs kůse zhoí^te;
ZSe. Íyto. VLCetÍsky_zhotovit J)ezP'atně 'pouze zat čenu' nákladů "na
^olo^elsp llz.acen^obvyklé^LGCentrec^^^^^^^^
^ua.ces!a.vbybude vsystémuJTSK, Balt po vyrovnám. Vsec'hny"parébund^
rwádně autorizovány. Jedno paře bude obsahovat originaiy dokumeríů"

Článek II.

Cena díla latební a fakturační odmínk



Kra'sk' úřad Pardubického kra e
OR/15/20006

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo činí
T 668 500, - Kč (Slovy: jeden milion šest set šedesát osm tisíc pět set korun
českých) bez DPH (dále jen "smluvní cena").

DPH činí 350 385, - Kč (Slovy: tři sta padesát tisíc tři sta osmdesát pět korun
českých).

Cena včetně DPH činí 2 018 885, - Kč (Slovy: dva miliony osmnáct tisíc osm
set osmdesát pět korun českých).

Z toho:

- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v či. 1^ bod 1^. písm. a)^ čím
1 026~685, - Kč (Slovy: jeden milion dvacet šest tisíc šest set
korun českých).

- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v či. J ̂ bod \. písm. ^ b) činí
629 200, - Kč (Slovy: šest set dvacet devět tisíc dvě stě korun českýcň).

- cena včetně DPH za předmět díla uvedený v či. \ bod 1. písm. c) činí
363 000, - Kč (Slovy: tři sta šedesát tři tisíc korun českých).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a. zahmuie. veěkere
doda^Íi;žby;"přáce7 nálady zhotovitete vzniklé \swws^s^o^en^,
dÍIa°Dop'saného'v"ieto smlouvě' (mimo vyžádaných vícetisků). Smluvm^strany
^ecdnav'ají""že"'při změně sazby DPH se'cena díla vč. DPH navyěuje/snižuje
v'souladu s touto změnou sazby.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou^ cen u^díla^ uvedenou
'" 

v^děTtohoto čranku~na základě jeho faktur a na základě předávacích protokolů

v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě.

3. Právo zhotovitele na fakturaci, včetně fakturace DPH, vznikádnem^ podepsán i
i 0'předání a převzetí předmětu díla oběma smluvními stranami.

^ásTpř^vacího^rotokokťbude i formulář dle přílohy č. 2 této smlouvy
Kopie uvedeného protokolu bude přílohou faktury.

4 Faktura bude adresována:
Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

5. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy
" 

la"xzuwk'Íostmi'r"(včetně" správně uvedeného názvu, sídla, a__cí,sla, smlou,VY
Sbjednatele)." Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaP.iacemfel<t^ktlra
^Jmá"naTežÍtostiJ uvedenevtomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady^ Současné

rvlrácen'íml faktu'ry'sděli objednatel zhotoviteli důvody vrácení. ^ závislos;^na
Povva°ze "vady '"je ̂hotoviteF povinen fakturu opravit ̂ nebo ̂ ej^0^-
Sp''rá^něn"ymj vrácením"faktury> přestává běžet PI?vodm_;huta^PÍatn, OSÍS^-
N?vá'"lhuta"splaťnosti začíná běžet ode dne doručení objednateli doplněné,



Kra sk' úřad Pardubického kra e
OR/15/20006

p°opSt^o°utv yh°tovené faktu^ s Příslušn^' "^'eatostmi, splňujte,

6- StíeT' d° 30 kalendámfch dnů °de dne P^azatelného doruíen,
7. Úhradou se rozumí odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

Článek lil.
Termín Inění

1- S^e.=LtíeT dokonfené ďl° dte ÍL .. této -°^ P-dat
pSéa^vel''bod 1-pism-a) nejdéle do 50 ka-"nich dnu po

nap%^ ̂ S^S' ne'déte do 20 ka'endámich dnů P°
"ap%^ nvoecd,̂ ^rp <>s^ ne^e do ^ ^""lcl, dnu po

Článek IV.
Provádění díla

5- pTdS"zaT&!edre^az.námy technické' kva"tativni a SPe°^



OR/15/20006
Kra sk' úřad Pardubického kra e

6- ̂ s ̂ ^ s ̂ ^^SSďT^'
^Sihlp°r^ů''^en^"scp^'P'asob;t prFvykonu finanční kontroly.

Článek V.
Průběžná kontrola

1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provedeni díla prostfednictvim povéren^ch
osob.

2 ^S-ffiS>SSď:Sď?SSS=".=
s ním konzultovat.

Záruk

Článek VI.
od ovědnost za vad

ekonomicky přiměřeně.

S^u, ^udnl^ie m',ypTa^i"P'fedpW"eb° "ema vlastnosti obvyklé.

jakýchkoliv vad.

. SS-"a"ff>':ď"-b3'-;i-r<;?;ř= t?



Kra sk' úřad Pardubického kra e OR/15/20006

^n^pisu protokolu ° předání a převzetí předmětu d"a oběma smluvními

5n^áa^a díle'. kteíse. yyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem
^mena. bez_zb_y;ecneho odkladu písemně zhotoviteli~a~tJent'o"odst^mI zZSu1
^PJ^e:.nÍpo. zdeÍvlakodstraní závadu ve"lhůtě 10 Pracovmch"ďnů; pokud^e

l se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. ' --.. --'

6-.,z!;°lovÍeLbefzbytečneho. p.rodlení a na své VIastn' náklady provede znovu

SsnLl?ÍÍ>"1°vu. část'.d'!a. " mife P°tfebn'é~k"'odstraním 'v'aď°qTšt^^hu
během záruční doby.

7- zloJ?Íteť. povi. n_en_vaduodstranit na vlastní nák'ady; to neplatí, pokud zhotovitel
i, že vadu nezavinil.

8' N^dst.ra^-!Lzhoto.vítel vady dí. lave lhůtě podle bodu 5-tohoto č'á"ku této smlouvy
^b0., ,̂ ná.mí-ILíre. d. JejLm. uPlynutím^že_vady"ne^^^^^
ods^pit. J)d..-smlouvy; požadovat Přiměřenou slevu"zceny""ďna *nTbo"To
^^^roz^zt}otwtíe}e vadu odstranit sám "ebo'jil nechat"odstřanit, 'a
s!ce. na. náklady zhotoYitele- aniž bytím objednatel omezil jakakoíi7sva přáva"ďan^
^]o^to, ^m!ouyo u;"zhotovÍtd_je Povi"en'nahradit"objednateli'výdaje' ^ ̂ ,
kterÍ^UV!seiLS odstra"ovám^vad zajišťovaným objednateÍem7 7Toadr3yO?nů
po obdržení příslušného platebního dokladu objednatele. """"""" "

9- lpj,palel je. se, jed.náo_vady'které brání užití díla K sjednanému účelu, může
od smlouvy odstoupit. -, --.. -. -.. - ~^. x,

10nLÍÍP^e. oÍ. tl'anenLvadných částí. dí!a. se záruční doba ďla nebo jeho části
pioic"ou.z!,^dobu. poktero^nemoh10 b? díl0 "ebo~jeho~časrv "důsÍedku"z?šÍ'ělró1
vady. užíváno vůbec nebo mohl° byt uzíváno JenvJ rozsahul nižš'Ím7eždfe'lté^

11"N-aroky^vadneho.plnění. lze UPIatnit do Posledního dne záruční doby, přičemž i
vyzva. k-odstranění vad "Neslaná objednatelem v posledm~den"zaru'čníKdo'bv"se
považuje za včas uplatněnou.

12obvchpořdpnahdoézad nosti zhotovitele za vady platí " °statnfm § 560 a násl.

Článek Vil.
Za'letěni l není ovinností

nLprlípadě . PTIS.enLpovinnc>stí . danych zhotoviteli touto smlouvou má

^Satel>narok'. amÍby !Ím. omezl1. svá .ostatní Práva vyplývajÍcT z*'tétousmlíouvyd
^S p?a,"a "róhradurs.l<odyLVŮČI *°toviteli uplatnit a"zhoSei ̂ "p°ov'S
^? smLTÍ pokutu;-^yi nnostLpoďéhaJÍCÍYmluvní Pokutě; podm^k7a"^ýšel
smj^mj.okutyjsou"kl:ome. ostatních "Jednání o-smlu7ních"p?kutachx jvyslovy^
uvedených na jiných místech této smlouvy, 'následující:-
1' DOJd!:ILknesouladu mezi. soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s

^kaz.em.. výmer a Pr°Íektovou , dokumentací~a Izaroveň^v"důsledkli u^oto
nesouladu dojde k navýšení celkové ceny díla "realizovaného"^" základě



Kra'sk' úřad Pardubického kra e OR/15/20006

projektové dokumentace vypracované v souladu s touto smlouvou, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši tohoto navýšeni.

2. Doide-li k navýšení ceny díla realizovaného na základě projektové dokumentace
Jna" základě této smlouvy, a to z důvodu jakýchkoliv vad této

projektové dokumentace, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu

ve výši tohoto navýšení.
3. VDřípadě, že Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen .. UOHS") ZJistí

během"zadavacího "řízení realizovaného na základě projektové dokumentace
w~na základě této smlouvy pochybení zadavatele v důsledku chybné

^"projektové dokumentace'stavby nebo soupisu ,. staYebních_Praci_YC;
vzkazu'vyměř, bude zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady na správní

řYzeT v"edene "ÚOHS," včetně1 případných sankcí zněj vyplývajících ^ vůči
obj:ednateÍi. ~bale~je zhotovitel povinen zaplatit objednateli škodu, která mu
vznikla.

V případě, že zhotovitel nedodrží povinnosti stanovené v či. l bod 1. této smlouvy
a obiednatel~v-důsledku porušení těchto povinností bude sankcionován vřízenich
Fvkaiících se díla realizovaného na základě projektové dokumentace vypracované
vjrsojuiaďu "s touto" smlouvou, a to formou kráčeni nebo^ úplného odejmutí
poskytnuté dotace, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši této sankce.

4 V případě, že objednatel při kontrole projektové dokumentace a oceněného
'siavebních" prací 's výkazem 'výměrem ^zjistí podstatné^ nedostatky

Zejména v 'nesprávném stanovení počtu měrnýchJednotek_neb?
Fcen7 zavazuje se zhotovitel uhradit objednatel náklady prokazatelně

)žene"na~ poVovnání zhotovitelem vytvořené projektové dokumentace a
soupisu^stavebních prací s výkazem výměr. Tyto naklady^má objednatel právo
odečíst od částky uvedené na faktuře zhotovitele, je-li to možné.

5. Bude-li zhotovitel v prodlení s předáním jakékoliv části řádně dokončeného dna
dle"čl."llT."ťeto"smlouvy, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli za^kazdy

li smluvní pokutu ve výši'1 % ze smluvní ceny uvedené v boduje clanku^lL
této"smiouvy~s'tím, 'že tuto smluvní pokutu má právo objednatel odečíst od
uvedené ve faktuře zhotovitele.

6 Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě podle bodu 5. článku VI. této^smlouvy^
zavTzujeTse zhoYovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1. 000, - Kč za
každý i započatý kalendářní den prodleni.

7. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na účet obÍednatele_d0^5
ďnu"po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, _z_e)m^ena
;'případě, "kdy''zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započítat
své finanční nároky vůči zhotoviteli.

8. Zaplacením smluvní pokuty zhotovitelem není dotčeni ^ narok _obledr;atele na
náhradu případných škod vzniklých prodlením či vadným plněním zhotovitele.

9. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno j[inak, zaplacení smluvní
pokuty zhotovitelem objednateli nezbavuje zhotovitele závazku splnit
dané mu touto smlouvou.



Kra'sk' úřad Pardubického kra"e OR/15/20006

10. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními
úkony ze strany objednatele.

11. Celková výše smluvních pokut, které mohou být zaplaceny zhotovitelem, je
omezena částkou 20 % ze smluvní ceny (není-li stanovena cena díla, pak z
předpokládané ceny) díla realizovaného na základě projektové dokumentace
vypracované v souladu s touto smlouvou.

Článek Vlil.
Odstou ení od smlouv

1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení
smlouvy.

2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení
smlouvy zhotovitelem, kterým kromě případů odstoupení objednatele výslovně
uvedených v ostatních článcích této smlouvy je, když:

a) l přes opakovaná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak
znemožní provádění kontrol díla nebo jeho části.

b) Zhotovitel se přes opakované upozornění objednatelem zpozdil o více
než 30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností (zejména nedodržel
termín předání dokončeného díla uvedený v článku lil. této smlouvy)
stanovených touto smlouvou, pokud pro danou povinnost tato smlouva
výslovně nestanoví jinak.

c) Zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně
zanedbává realizaci svých povinností daných smlouvou.

d) Zhotovitel neobstarává, zanedbává obstaráváni, odmítá nebo není
schopen obstarat potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci
a dokončení díla v souladu se smlouvou.

e) Zhotovitel je v insolvenčním řízení a bylo rozhodnuto o jeho úpadku
nebo je v likvidaci.

3.

V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených
případech je objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo
nebo jeho část dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s
podmínkami smlouvy. V takovém případě všechny náklady převyšující cenu
díla dle této smlouvy spojené s dokončením nebo uvedením díla či jeho části
do souladu se smlouvou uhradí zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů po
obdržení platebního dokladu objednatele. Objednatel je oprávněn odečíst ze
svých finančních závazků vůči zhotoviteli své finanční nároky na úhradu výše
uvedených nákladů, které zhotoviteli účtuje.

Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít
finanční prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel
nárok na zaplacení poměrné části ceny díla odpovídající rozsahu provedeného
díla.

9



Kra'sk' úřad Pardubického kra'e OR/15/20006

Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení
smlouvy objednatelem, kterým kromě případů odstoupení zhotovitele výslovně
uvedených v ostatních článcích této smlouvy je, když:

Objednatel se přes opakovaná upozornění zpozdil o více než 45 dnů s úhradou
faktury, kterou přijal a nevrátil v souladu s článkem II. a ostatními podmínkami
této smlouvy. V případě zpoždění uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení
v zákonem stanovené výši.

5 V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení
smlouvy zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení ceny podle článku II.
této smlouvy, a to ani na její poměrnou část, pokud se objednatel se
zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po
objednateli to, o co se objednatel zhotovováním předmětu díla obohatil.
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na náhradu případné
škody a zaplacení smluvní pokuty.

6. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení
smlouvy objednatelem má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části ceny díla
odpovídající rozsahu provedeného díla. Odstoupením od smlouvy není dotčen
nárok zhotovitele na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

Článek IX.
Přechod vlastnického ráva

Vlastnické právo k předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu díla oběma smluvními stranami.

Předání a
Článek X.
řevzetí ředmětu díla

1 Předmět díla bude předán objednateli v dohodnutém místě, kterým je:
Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

2. Zhotovitel je povinen včas objednatele vyzvat k převzetí předmětu díla. Důkazní
břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí předmětu díla a prokazující
včasnost takové výzvy nese zhotovitel.

3. Předmět díla je považován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění
bez vad a nectodělků a došlo-li k předání předmětu díla objednateli v místě plnění.

4. Objednatel je povinen převzít pouze řádně (bezvadně) provedený předmět díla. O
předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí předmětu
díla, který podepíší obě smluvní strany. Jestliže objednatel odmítnul předmět díla
převzít, neboť při převzetí zjistil, že předmět díla nebyl proveden řádně, protokol o
předání a převzetí díla nepodepíše, ale pouze zaznamená důvody odmítnutí
převzetí do protokolu. Po odstranění vad díla se opakuje předávací řízení
v nezbytně nutném rozsahu.

10



Kra sk' úřad Pardubického kra e OR/15/20006

5. Dílo se považuje za dokončené v okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí
předmětu díla oběma smluvními stranami. Předpokladem pro vystavení protokolu
o předání a převzetí předmětu díla je řádné splnění díla dle článku l. této smlouvy

Článek XI.
Změn více ráče

1. V průběhu provádění díla může objednatel písemným oznámením zhotoviteli
vyžádat změny díla nebo jeho části. Pokud se strany nedohodnou na jiné lhůtě,
zhotovitel do 10 dnů po obdržení požadavku objednatele na změnu navrhne a
předloží objednateli k odsouhlasení dokument změny díla, který bude obsahovat
návrhy zhotovitele na provedení změn a pokud si to změny budou vyžadovat, i
návrh na úpravu celkové ceny díla (s podrobnou specifikací) a návrh na úpravu
termínu plnění.

2. Schválení dokumentu změny díla objednatelem a vyslovení souhlasu s
provedením změn bude provedeno takto:
V případě, že bude objednatel po uzavření této smlouvy, v důsledku nových
skutečností, požadovat práce nad rámec plnění předmětu díla této smlouvy, bude
požadavek na provedení těchto prací uplatněn písemně a takto výslovně
označen. Rozsah, cena a termín plnění těchto prací bude před jejich realizací
dohodnut mezi stranami v písemném dodatku této smlouvy. Práce nad rámec
plnění předmětu díla této smlouvy, jejichž provedení bude mít vliv na cenu díia
nebo termíny plnění, mohou být provedeny až po uzavření písemného dodatku
k této smlouvě, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak.
Zhotovitel provede změnu díla v rozsahu a za podmínek dohodnutých smluvními
stranami.

3. Zhotovitel připraví a bude uchovávat záznam zachycující povahu, náklady a stav
všech změn, jak navrhovaných tak i schválených.

4. Normální vývoj realizace díla a úpravy prováděné zhotovitelem, které směřují k
dosažení souladu díla s podmínkami této smlouvy nebo které musí být
zhotovitelem provedeny na základě požadavků směřujících k dosažení účelu
předmětu díla, nemohou být chápány a vykládány jako změny smlouvy,
nevztahuje se na ně toto ustanovení a nemohou být důvodem ani ke zvýšení
ceny díla nebo ke změně termínu plnění.

Článek XII.
Ostatní u"ednání

1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným
osobám, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to
možné, pak finančně uhradit. Náklady s tím spojené nese zhotovitel.

2. Pokud nesplněním některé z povinností zhotovitele vzniknou objednateli náklady
nebo vůči zhotoviteli finanční nároky, je objednatel oprávněn započíst takové

11



Kra"sk' úřad Pardubického kra'e OR/15/20006

nároky, tj. od částky fakturované zhotovitelem takové náklady, případně vzniklé
finanční nároky, odečíst a zhotoviteli uhradit částku takto upravenou (sníženou).

3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu
zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s pojistným
plněním ve výši nejméně 1 mil. Kč. Tato pojistná smlouva tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy

Článek XIII.
Náhrada škod

Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli a zhotovitel je povinen
poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel způsobil objednateli
porušením povinností daných touto smlouvou nebo v souvislosti s plněním této
smlouvy, včetně případu, kdy se jedná o takové porušení povinnosti dané touto
smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Článek XIV.
Licenční u'ednání

Objednatel je oprávněn použít dílo - předmět této smlouvy - pouze pro účely
vyplývající z této smlouvy, zejména pro účely poskytnutí této dokumentace
účastníkům výběrových řízení na zhotovitele navazujících projektových dokumentací
a na zhotovitele souvisejících staveb, pro účely oprav, úprav a změn této
dokumentace a všech stupňů navazujících projektových dokumentací, pro účely
rozvedení dokumentace v dalších stupních projektových dokumentací, pro účely
dalšího rozpracování a realizování dokumentace, pro účely oprav, úprav,
rekonstrukcí a změn souvisejících staveb, to vše vždy i prostřednictvím třetích osob.
K použití díla pro jiné účely, než jak vyplývají z této smlouvy a příkladmo jsou
uvedeny v tomto odstavci, je třeba souhlasu zhotovitele.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

1 Jakékoliv změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty
formou číslovaného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními
stranami. Tyto dodatky budou tvořit nedílnou součást této smlouvy.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - pojistná smlouva č. 8046315814
ze dne 30. září 2010 s Dodatkem č. 1 ze dne 15. dubna 2011 as Dodatkem č. 2
ze dne 30. září 2014 u ČSOB Pojišťovna, a. s., Masarykovo náměstí 1458, 532 18
Pardubice , příloha č. 2 - formulář k předávacímu protokolu a příloha č. 3 -
podklady pro zpracování projektových dokumentací dopravních staveb

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,
že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek.

12



Kra sk' úřad Pardubického kra e OR/15/20006

5. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží
stejnopisy tři a zhotovitel stejnopisy dva.

6. Návrh smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 18. 12. 2014
a schválen usnesením číslo R/1583/14.

V Pardubicích dne: f5, Q^

Za objednatele: Za zhotov ele:

Pardubick'

JUDr. Marti olický, Ph. D., hejtman

Přílohy:
1. ) pojistná smlouva č. 8046315814 ze dne 30. září 2010 s Dodatkem č. 1 ze dne 15.

dubna 2011 a s Dodatkem č. 2 ze dne 30. září 2014 u ČSOB Pojišťovna, a. s.,
Masarykovo náměstí 1458, 532 18 Pardubice

2. ) formulář k předávacímu protokolu
3. ) podklady pro zpracování projektových dokumentací dopravních staveb

13



Krajský úřad Pardubického kraje

Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo OR/15/20006

Název stavby/projektu: "Zlepšení dostupnosti turistických atraktivit jižní
části Bystřických a Orlických hor"

Stupeň projektové dokumentace: Doplnit

Zpracovatel projektové dokumentace:

Náležitost

název stavby/projektu je ve všech částech
dokumentace v souladu se SOD

rozsah dokumentace odpovídá stupni PD
dokumentace obsahuje záborový elaborát
paře č. 1 obsahuje dokladovou část s originály dokladů
dokumentace je podepsána odpovědným projektantem
a o atřena autorizačním razítkem
digitální zpracování obrazové části ve formátu 1 X CD v
DWG a 1 x CD v PDF
textová část ve formátu Microsoft Word

tabulky ve formátu Microsoft Excel nebo Microsoft Word
výkaz výměr v obecném rozpočtovém formátu (ORF) a
ve formátu Microsoft Excel
počet paře odpovídá SOD
k dokumentaci je přiložen návrh žádosti stavebníka o
v dáni UR nebo SP vč. všech otřebn 'ch dokladů
paře č. 1 a 2 dokumentace pro stavební povolení
obsahu'e statické v' očt

součástí PD jsou souhlasy, popř. stanoviska vlastníků
ozemkú k záborům

součástí dokladové části je zápis z projednání
dokumentace v závěru prací s objednatelem, popř.
výstupní protokol dokumentačního výboru v případě
do ravních staveb
stanovisko budoucího uživatele (ředitele PO)
v dokumentaci jsou zapracovány všechny připomínky
objednatele, závěry výstupního protokolu
dokumentačního v'boru a ředitele PO

u jednotlivých stavebních objektů je uveden kód CPV,
CZ-CPA, CZ-CC a JKSO
projektová dokumentace obsahuje plán bezpečnosti a
ochran zdraví ň raci a rďekt ZOV

součástí projektové dokumentace na dopravní stavby je
dia nostika dle platn 'ch TP v rozsahu dle SOD
oceněný výkaz výměr je uveden bez DPH, u všech
položek je stanovena sazba DPH a uvedena cena
včetně DPH
rozsah dokumentace pro podání žádosti o vydání
územního rozhodnutí od ovídá říloze č. 4 v hlášk č.

Ano/Ne Odkaz na náležitost v
PD

CásVstrana

Strana 14 (celkem 14) SOD é. OR/15/20006



Krajský úřad Pardubického kraje

503/2006 Sb., o odrobně"ší u ravě územního řízení
rozsah dokumentace pro podání žádosti o vydání
stavebního povolení odpovídá příloze č. 1 vyhlášky č.
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb
v případě dopravních staveb je dokumentace
zpracována v souladu s vyhláškou 146/2008 Sb. o
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních
staveb
dokumentace pro zadání stavby je zpracována do
podrobností nezbytných pro zpracování nabídky pro
realizaci stavby dle § 44 - 47 zákona č. 137/2006 Sb., o
veře'n'ch zakázkách, vězněni ozdě"ších řed isů
text dokumentace je v souladu s Příručkou pro žadatele
a příjemce v rámci daného operačního programu a
neobsahue v'raz o rava nebo údržba
součástí dokumentace a výkazu výměr je dodávka a
montáž velkoplošných panelů (billboardů) a pamětní
desky v rozsahu dle přílohy k Příručce pro žadatele a
příjemce v rámci daného operačního programu -
Pravidla ovinné ublicit

Datum:

Jméno zodpovědného projektanta:

Strana 15 (celkem 14) SOD č. OR/15/20006



ojíšťovna

Pojistná smlouva

c. 8046315814

Smluvní strany:

ČSOB.POJlšťovDa'a- s" člen hold"gu ČSOB
): Zelené předměstí

Masarykovo náměstí čp. 1458
IČ: 45535^0168 PARDUBICE''česká republika
^ls4v6700Rn7KS : Hradc!. &aiovÁ odďl B' VIOŽka 567

007 111 Fax: 467 007 644
(dále jen "pojistíte!")
jednající:  - account manager

projekce d°P"*vní Filip s. r. o.
Na Rybníčku 753
41301 Roudnice nad Labem
IČ: 28714792

;%:"°;oStf nad Labcm °ddn c. v'oika ^

jednající:  jednatel



Článek I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 37/2004 Sb" o pojistné smlouvě
a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "zákon o pojistné smlouvě").

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část (dále jen
"VPP OČ 2005") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

Pojištěný, v jehož prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:

Projekce dopravní Filip s. r.o.
Na RybníSku 753
413 Ol Roudnice nad Labem
10:28714792

Oprávněnou osobou je:
l) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu 2)
2) pqjistník v pojištění cizího pojistného rizika, splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné
smlouvě, není-li ujednáno jinak.

V pojištění odpovědností za škodu je oprávněnou osobou pojištěný.

Není - li dále ujednáno jinak, pojištění se sjednává od 01. 10.2010 00:00 hodin (počátek pojištění)
na dobu neurčitou.

článek II.

Pojištěné Věci, rossah pojištěni, pojistné částky, spoluúčasti

Sjednává se:

l. Živelní pojištění

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými
podmínkami - zvláštní část Živelní pojištění (dále jen "VPP Z 2007"), které tvoří přílohu této
pojistné smlouvy.



Rozsah pojištění:

} -_1. Předmět pojištění: soubor vgcí:
S ̂  Í:Krat^vílova280^0uító^"ad Labem, 413 Ol

i hranice pojistného plnění: 5001000, - Kč""" wwii''
Pojistná hodnota: nová cena

s"aí;stp^s"b. ucr ̂ -. - "-o z^. p"o.o^o
Spoluúčast: 5 000, - Kč

S^^^^SK^^Wa^
Dámrazy7né^Jď^ko^rnasdSv^?ch předmétů; 2emstřesení? tíha sróhunebo
Spoluúčast: 5 000, - Kč

Kštené POJlstné nebezPe<íí: záplava, povodeň
i: 5 % zpojistaého plnění, minimálně 10 000. - Kč

S?°^nKbrp cu:pl>iI°>ze°fnebomi8mfv&ivod"°<'°'>'-'<-"

2. Pojištění odcizení

^^^^^^^^s^s^
^^^^?%í^s^sa^;s^ecenf-i
Rozsah pojištění:

2. 1. Předmět pojištění: soubor věcí movi
S tofÍstém^?ochví!ov^2^^R^^^^ "ad Labem. 413 Ol

i hranice pojistného plnění: 500 OOo7-"Kč""u ̂ wwtt'
Pojistná hodnota, nová cena

S^f?^bS:^,,vl^ s^s--i^-w
P^^Séu^^[^^^ Poškozena neboznicenaTeSnTata
Spoluúčast: 3 000, - Kč

Pro toto pojistné nebezpečí se sjednává pojištění prvního rizika.



2.2. Předmět pojištění: soubor věcí movitých
Místo poj ištění:"Kratochvílova 280, Roudnic^nad Labem,.
Horní hranice pojistného plnění: 100 000, - Kí
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: úmyslné poškození věci^
SpoÍuúčast: 10 % z pojistného plněni, ""m"róhle 3 000, - Kč
Pro toto pojistné nebezpečí se sjednává pojištění prvního rizika.

3. Pojištění odpovědnosti m škodu autorizovaných nebo neautorizovaných
osob

V souladu s článkem l, pojistné ̂ -y-^P°fění ^^^^ SSn? T^Mštm ̂ "Pojištění "odpovědností ̂ za ̂ škodu autorizovaného arctí^
Z^ého mžear5rta aTechmka'"6mnéh7ve výstavbě a dalších neautorizovanych osob (dále

jen "VPP OAN 2007"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Rozsah pojištění:

Odpovědnost autorizovaného inženýra a technika za škodu

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za
škodu vzniklou jinému:
a) na zdraví, usmrcením,
b) na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním,

;):SoTm^ . innostf poj^hoj. ko ."<°-v.,. h^,ni<yn^ebo te*"k.

Čmného"vrvystavbě v rozsahu zákona č; 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Pojistná ochrana se týká projektové dokumentace jato celku, ̂ ně^Pm?^tm:?!
b^y'tzpracov"án7poďdohledem autorizované osoby a opatřeny jejím autorizačním
během doby trvání pojištění.

i se vztahuje i na osoby, které pracovaly pro pojištěného formou subdodávky prací nebo v
pracovně právním vztahu v souvislosti s uvedenou odbornou činností pojištěného.

Limit pojistného plnění: 2 000 000,- Kg

Spoluú?ast: 10 000,- Kí

Odchylně od článku III odst 5. písm. a) VPP OAN 2007 se^ednavá^žej^í^zt^
^^^^^ÍSna "astakgo5:OU^jtín^ S?^^vf^1
z^škSdu~dÍe'VPP~OAN'2do7 nejsou kryty žádné poj istníkovi známé škodneudálosti'Ja^0^1
^TkuTeénosti Fokolností, "které~by mohly zavdat pnčinu ke vznesení nároku na náhradu
škody vůči pojištěnému.



Článek m.

HláSení Škodných událostí

bv^n^l°2"ťs ncb°pojištiný neproďeně M te'-: SM w 777 neb> na
CSOB POJišťovna. a- s., člen holdingu ČSOB
Odbor služeb klientům neživotního pojištění
Masarykovo náměstí 1458, 532 18 Pardubice

Článek IV.

Pojistné

^S^^, ^%:^^^^^5S^^., - ^ - .ec..
Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

o-ištění
l. ivelní poištění

0'ištění odcizení

3. o', od . autoriz. nebo neautoriz. osob
Součet

Po'istn
583,- K

3 688,- K
23 Ol l,-K"
27 282,- K

Roční 'istn
583, -K

3 688, - K
23 Ol l,-K
27 282,-K

^sn^^sa^uKi^=>^^^a
pojistné za vsechna pojištění sjednaná touto P°Ji^ -'ouvou za pojistné období v délce l

Splátkový kalendář:

2ph^^^t^S^S^ pojianou sm'OUTOU - d° 3>-w-2011
atums látk

I. 1.10.2010
1.04.2011

0'istného

epI ^^^^ a- s" ̂-aholdingu ČSOB,
u Československé obchodní banky, a. s..

konstantní symbol 3558, "'"' ""*""*" """iv/' a- a-)
variabilní symbol 8046315814.

látka o'istnéh

13640-K
13 640,-K



Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na úfiet ČSOB Pojišťovny, a. s., clena holdingu
ČSOB.

Případný rozdíl mezi součtem pojistného^a^umou splátek pojistného je způsoben
zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a mésících
splatnosti (dd. mm. ):
01.10. 01.04.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na
začátku dalšího pojistného období.

článek V.

Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy

l. Poiistník v souladu se zákonem 6. 101/2000 Sb., o "chrane,osobmch"udl^a^^lné^^X^M^^^ předpise J^^:z^on"Ísouh!asÍl^by, ^^bm
^^^^itl^^^^^TpSSť^ ]"^ 1^1.;^/S^
^-0^ ̂ ^^^^7/2009S^0, po^°^^ w^j^/^;relíeT'l'zákl o1^ ťpo]i§ťow'ictvi:")7a to po dobu'nezbytně nutnou k_zaÍi5témJ^h^;T
^^'^c^^^á^aC. DSeso^^^^^h^
SZStCTve s^ZTl?^^^^^
^t^ .>;t^z^Vsou"fars^7^^ůfadmSrir"^^t
SaI^T^l^ÍaA;^ záton^m řádně mformoyán^o ZPr^oYaní^t^^, u^
^^^h^pov^t^zpm^atetóud^ů. Vy^vne^;ats^^^;S^?
s?^s^^'^^^mj^^^?^^^^
^btet?pSt\)vnktvTbankovnictví a jiných peněžních služeb a asociacím těchto subjektů.
2. Poiistnik prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné[^iow^s^°^m,SoSSStTe, zteS ̂ ^or^^W^smlo^,

^ 

a Podpisemjojis^
I^^vSrt^ ̂ ^l^a^TsSstiu^v pojistné smlouvě a
jejích přílohách jsou pravdivé.

3. Vznikne-li v jednom miste pojištění P<^dátenl^S^ ?n^^^;
j3ed^ho7ojistnéh7nebezpecí;po^sepojištěnym
^^^'^^^^S^^^ Sf^ado^dSi

^hodnější podílet se na pojistném Plnén^všemi, doh^ ^
^?t^ouS^^^^ P^ pSis^udáÍostíz pojištěni odpovědnosti za
škodu.



4. Zachraňovací náklady:
a) Právo účastníků pojištění a třetích osob vůči pojistiteli na náhradu jimi vynaložených
zachraňovacích nákladů je upraveno zákonem o pojistné smlouvě.
b) Výše náhrady zachraňovacích nákladů vyplacená pojistítelem z pojištění sjednaného touto
pojistnou smlouvou je omezena limity dle písm. c) tohoto ustanovení pojistné smlouvy.
c) Pojistitel nahradí zachraňovací náklady do výše maximálně 10 % z horní hranice pojistného
plnění stanovené pro předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí, kterého se vynaložené
zachraňovací náklady týkaly, nejvýše však do celkové výše 5. 000. 000, - Kč ze všech pojištění
sjednaných touto pojistnou smlouvou. Omezení výše zachraňovacích nákladů stanovené v
předchozí větě se nevztahuje na náhradu zachraňovacích nákladů vynaložených na záchranu
života nebo zdraví osob, které pojistitel nahradí maximálně do výše 30 % z horní hranice
pojistného plnění stanovené pro předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí, kterého se
vynaložené zachraňovací náklady týkaly.

5. Pojištění je sjednáno na cenu, která odpovídá pojistné hodnotě sjednané touto pojistnou
smlouvou.

6. Pojistná smlouva a na základě ní sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

7. Počet stran pojistné smlouvy: 8

8. Přílohy:
l) VPP OČ 2005
2) DPP PZK 2007
3) WP K 2007
4) VPP OAN 2007
5) VPP Z 2007

9. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno
vyhotovení obdrží pojistník a zbývající dvě pojistitel.

10. Pojistná smlouva je zároveň pojistkou ve smyslu zákona o pojistné smlouvě, nebyla-li
vystavena samostatná pojistka.

V Roudnici nad Labem dne 30.září 2010

/
r itko a podp' ojistníka

V Pardubicích dne SO.září 2010
razítko a po^is pojistitele



Splátkový kalendář k pojistné smlouvě

c. 8046315814

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné
smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 01.10.2010 00:00 hodin, do 30.09.2011
24:00 hodin.

Pojistníkje povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

atum s laik o'istného

1.10.2010
1.04.2011

S látka 0'istnéh

13 640,-K
13 640,- K

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo  u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8046315814.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu
ČSOB.

V Pardubicích dne SO.září 2010
razítko a podp"s pojistitele



. f^f

išťovna

DODATEK č. l

pojistné smlouvy č. 8046315814

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Sídlo: Zelené předměstí

Masarykovo náměstí Ďp. 1458
532 18 PARDUBICE, Česká republika

IČ: 45534306
Zápis v OŘ: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567
Tel. : 467 007 111 Fax: 467 007 644
(dále jen "pojistitel")
jednající;  account manager

Projekce dopravní Filip s. r.o.
Na Rybméku 753
413 Ol Roudnice nad Labem
IČ: 28714792
Zápis v OŘ: KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 28249
(dále jen "pojistník")
jednající: , jednatel



Článek L

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy č. 8046315814 podle zákona č. 37/2004
Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě").

Pojištěný(í), vjehož(jejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:

Projekce dopravní FUip s. r.o.
NaRybm'Ďku753
41301 Roudnice nad Labem
IČ: 28714792

Oprávněnou osobou je:
l) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu 2)
2) pqjistník v pojištění cizího pojistného rizika, splní-Ii podmínky stanovené zákonem o pojistné
smlouvě, není-li ujednáno jinak.

Není - li dále ujednáno jinak, pojištění se sjednává od 09.05.2011 00:00 hodin (počátek pojištění)
na dobu neurčitou.

Článek IL

PojíStSné věci, rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúčasti

Ujednává se, že pojistná smlouva se mění následovně:

l. Živelní pojištění

Ruší se pojištění:
1. 1. Předmět pojištění: soubor věcí movitých
Horní hranice pojistného plnění: 500 000,- Kč
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu
Konec pojištění pojistného nebezpe5í: 08.05.201 l 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesuv
nebo zřícení lavin; pád stroma, stožáru a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo
námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 08.05.201 l 24:00 hodin



Pojištěné pojistné nebezpečí: poškození nebo zničeni věci vodovodní škodou
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 08. 05. 2011 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: záplava, povodeň
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 08.05.201 l 24:00 hodin

Sjednává se;

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými
podmínkami - zvláštní část Živelní pojištění (dále jen "VPP Z 2007"), které tvoři přílohu této
pojistné smlouvy.

1. 1. Předmět pojištěnfrsoubor věcí movitých
Místo pojištění: Švermova 1338, Roudnice nad Labem, 413 Ol
Horní hranice pojistného plnění: 500 000, - Kí
Pojistná hodnota: nová cena

Pojiítěné^pojistné nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pUotovaného
letícího tžlesa, jeho íásti nebo jeho nákladu
Spoluúčast: 5 000,- Kč

Pojištěné pojistné nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesuv
nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných přeďmgťů; zemětřesení; tíha sněhu nebo
námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna
Spoluúčast: 5 000, - Kč

Pojištěné pojistné nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou
Spoluúčast: 5 000, - Kč

Pojištěné pojistné nebezpečí: záplava, povodeň
Spoluúčast: 5 % z pojistaého plnění, minimálně 10 000,- Kč

2. Pojištění odcizení

Ruší se pojištění:
2. 1. Předmět pojištění: soubor věcí movitých
Horní hranice pojistného plnění: 500 000,- Kč
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení věci krádeží vloupáním, odcizení věci loupežným
přepadením, émyslné poškození věci, která byla poškozena nebo zničena jednáním
pachatele v příčinné souvislosti s odcizením věci
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 08. 05. 2011 24:00 hodin



2.2. Předmět pojištění: soubor věcí movitých
Horní hranice pojistného plnění: 100 000,- Kč
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: úmyslné poškození věci
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 08.05.201 l 24:00 hodin

Sjednává se:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými
podmínkami - zvláštní část Pojištění odcizení (dále jen "VPP K 2007"), které tvoří přílohu této
pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti
odcizení (dále jen "DPP PZK 2007"), které jsou také přílohou této pojistné smlouvy.

2. 1. Předmět pojištění: soubor věcí movitých
Místo pojištění: Švermova 1338, Roudnice nad Labem, 413 Ol
Horní hranice pojistného plnění: 500 000,- Kž
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení věci krádeží vloupáním, odcizení věci loupežným
přepadením, úmyslné poškození věci, která byla poškozena nebo zničena jednáním
pachatele v příčinné souvislostí s odcizením věci

Spoluúčast: 3 000, - K2
Pro toto pojistné nebezpečí se sjednává pojištění prvního rizika.

2.2. Předmět pojištění: soubor věcí movitých
Místo pojištění: Švermova 1338, Roudnice nad Labem, 413 Ol
Horní hranice pojistného plnění: 100 000,- Kč
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: úmyslné poškození věci

Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 3 000,- Kč
Pro toto pojistné nebezpečí se sjednává pojištění prvního rizika.

Souhrnné roční limity pojistného plnění:

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit
pojistného plnění ve výši 500 000,- KS je horní hranicí pojistného plnění pqjistitele z pojištění
sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání
úéinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými nebezpečími vichRce, krupobití,
sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných předmětů,
zemětřesení, tíha sněhu nebo námrasiy, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna. Tento limit



pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení provozu z důvodu věcné
škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny vichřice, krupobití, sesouvání půdy, zřícení skal nebo
zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy,
náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna, je-li v pojistné smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištění s
uvedenými pojistnými nebezpečími sjednána dle VPP HA a VPP PPN, limit pojistného plnění
uvedený v tomto ustanovení pojistné smlouvy se na ně nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit
pojistného plnění ve výši 500000, - Kíje horní hranicí pqjistoého plnění pojistitele z pojištění
sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání
účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými nebezpečími záplava nebo povodeň.
Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení provozu z důvodu
věcné škody, došlo-H k věcné škodě z příčiny záplava nebo povodeň je-li v pojistné smlouvě
sjednáno. Pokud jsou pojištění s uvedenými pojistnými nebezpečími sjednána dle VPP HA a VPP
PPN, limit pojistného plnění uvedený v tomto ustanovení pojistné smlouvy se na ně nevztahuje.

Článek IIL

Hlášení Škodných událostí

Vznik škodné události oznámí pojistník nebo pojištěný neprodleně na tel. : 800 100 777 nebo na
http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor služeb klientům neživotního pojištění
Masarykovo náměstí 1458, 53218 Pardubice

Článek IV.

Pojistné

Tímto dodatkem nedochází ke změně pojistného.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

Správce pojistné smlouvy:



l. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním dodatku pojistné smlouvy, a že
skute&nosti uvedené v dodatku pojistné smlouvy a jeho přílohách jsou pravdivé.

2. Počet stran dodatku pojistné smlouvy: 6

3. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž
jedno vyhotovení obdrží pojistník a zbývající dvě pojistitel.

V Roudnici nad Labem dne 15.dubna 2011

razítko a podpis pojistníka

V Pardubicích dne 15.dubna2011
razítko a p dpis ojistitele



CSOB Pojišťovna

^ t&

DODATEK č. 2

pojistné smlouvy č. 8046315814

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Sídlo: Zelené předměstí

Masarykovo náměstí čp. 1458
532 18 PARDUBICE, Česká republika

IČ: 45534306
Zápis v OŘ: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567
Tel. : 467 007 111 Fax: 467 007 644
(dále jen "pojistitel")
jednající: - account manager

Projekce dopravní Filip s. r.o.
Čechova 1005
413 Ol Roudnice nad Labem
IČ: 28714792
Zápis v OŘ: KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 28249
(dále jen "pojistník")
jednající:  jednatel



^

Článek!.

Úvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy č. 8046315814 podle zákona^. 37/2004
Sb.7o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve zněni
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě").

PojištěnýR, vjehož(jejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:

Projekce dopravní Filip s. r. o.
Čechova 1005
413 Ol Roudnice nad Labem
10:28714792

Oprávněnou osobou je:
l) pojištěný, pokud nejde o případ uvedeny v bodu 2) __, ",__""" "^;;^<s
2) pojistmk'v pojištění cizího pojistného rizika, splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné
smlouvě, není-li ujednáno jinak.

V pojištění odpovědnosti za škodu je oprávněnou osobou pojištěný.

Není - li dále ujednáno jinak, pojištění se sjednává od 01. 10.2014 00:00 hodin (počátek pojištění)
na dobu neurčitou.

Článek II.

Pojištěné věci, rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúčastí

Ujednává se, že pojistná smlouva se mění následovně:

l. Živelní pojištění

Ruší se pojištění;

1. 1. Předmět pojištění: soubor věd movitých
Horní hranice pojistného plnění: 500 000,- Ke
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu
Konec pojištění'pojistného nebezpečí: 30.09.201 4 24:00 hodin



Pojištěné pojistné nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv pudy, zřícení skal nebo zemin; sesuv
nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo
námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 30. 09.2014 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: poškozeni nebo zničení věci vodovodní škodou
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 30.09.2014 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: záplava, povodeň
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 30.09.2014 24:00 hodin

Sjednává se:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými
podmínkami - zvláštní Sasi Živelní pojištění (dále jen "VPP Z 2007"), které tvoří přílohu této
pojistné smlouvy.

1. 1. Předmět pojištění:soubor věcí movitých
Místo pojištění: Švermova 1338, Roudnice nad Labem, 41301
Horní hranice pojistného plnění: 700 000,- Kč
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného
letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu

Spoluúčast: 5 000, - Kč

Pojištěné pojistné nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesuv
nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo
námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna

SpoluúSast: 5 000, - Kč

Pojištěné pojistné nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou

Spoluúčast: 5 000,- Ke

Pojištěné pojistné nebezpečí: záplava, povodeň

Spoluúčast: 5 00, - Kč



2. Pojištění odcizení

Ruší se pojištění:

2. 1. Předmět pojištění: soubor věcí movitých
Horní hranice pojistného plnění: 500 000, - Kč
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežaým přepadením a
poškozeni nebo zničení věci v P"činné SOUYlslostlsodazemm věci
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 30. 09.2014 24:00 hodin

2.2. Předmět pojištění: soubor věcí movitých
Horní hranice pojistného plnění: 100 000, - Kč
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: úmyslné poškozeni nebo zničeni věci
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 30.09.2014 24:00 hodin

Sjednává se:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými Patnými
podmínkami -'zvláštní Část Pojištění odcizení (dále "jen "VPP K 2007"), které tvoří přílohu této
pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti
odcizem(dále jen "DPP PZK 2007"), které jsou také přílohou této pojistné smlouvy.

2. 1. Předmět pojištění: soubor věcí movitých
Místo pojištění: Svermova 1338, Roudnice nad Labem, 413 Ol
Horní hranice pojistného plnění: 700 000,- Ke
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: odcizení věci krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením a
poškozeni nebo zničení věci v přícmné souvislosti s odcizením věci

Spoluúčast: 3 000, - Kč
Pro toto pojistné nebezpečí se sjednává pojištění prvního rizika.

2.2. Předmět pojištění: soubor věcí movitých
Místo pojištění: Švermova 1338, Roudnice nad Labem, 413 Ol
Horní hranice pojistného plnění: 100 000, - Kč
Pojistná hodnota: nová cena



Pojištěné pojistné nebezpečí: úmyslné poškození nebo zničení věci

Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 3 000, - Ke
Pro toto pojistné nebezpečí se sjednává pojištění prvního rizika.

3. Pojištění odpovědnosti za škodu autorizovaných nebo neautorizovaných
osob

Rusi se pojištění:

Pojištění odpovědnosti autorizovaného inženýra a technika za škodu
Limit pojistného plnění: 2 000 000,- Kč
Konec pojištění: 30. 09.2014 24:00 hodin

Sjednává se:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými
podmínkami - zvláštní část Pojištění odpovědnosti za škodu autorizovaného architekta,
autorizovaného inženýra a technika činného ve výstavbě a dalších neautorizovaných osob (dále
jen "VPP OAN 2007"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Pojištěni odpovědnosti autorizovaného inženýra a technika za škodu

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za
škodu vzniklou jinému:
a) na zdraví, usmrcením,
b) na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním,
c) ve formě finanční škody
v souvislosti s odbornou činností pojištěného jako autorizovaného inženýra nebo technika
činného ve výstavbě v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Pojistná ochrana se týká projektové dokumentace jako celku, včetně všech příloh a stupňů, pokud
byly zpracovány pod dohledem autorizované osoby a opatřeny jejím autorizačním razítkem
během doby trvání pojištění.

Pojištění se vztahuje i na osoby, které pracovaly pro pojištěného formou subdodávky prací nebo v
pracovně právním vztahu v souvislosti s uvedenou odbornou činností pojištěného.

Limit pojistného plnění: 2 000 000,- Ke

Spoluúčast: 10 000,- Kč

Odchylně od článku III odst. 5. písm. a) VPP OAN 2007 se ujednává, že pojištění se vztahuje
na odpovědnost za škody, jejichž příĎina nastala od 05.01.2010 s tím, že pojištěním odpovědnosti
za škodu dle VPP OAŇ 2007 nejsou kryty žádné pojistníkovi známé škodné události, jakož i



známé skutečnosti a okolnosti, které by mohly zavdat přifiinu ke vznesení nároku na náhradu
škody vůči pojištěnému.

Pojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu

Odchylně od ujednání článku II VPP OAN 2007 se ujednává pojištění nemajetkové újmy
způsobené neoprávněným zásahem do práva na ochranu osobnosti člověka a z nich vyplývající
peněžitou náhradu nemajetkové újmy. Územní rozsah pojištění dle předchozí věty je shodný s
územním rozsahem pojištění dohodnutým v této pojistné smlouvě pro pojištění odpovědnosti za
újmu.

Limit pojistného plnění: 300 000,- Kč

Spoluúčast: 10 000, - KS

Článek HL

Hlášení Škodných událostí

Vznik škodné události oznámí pojistník nebo pojištěný neprodleně na tel. : 800 100 777 nebo na
http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor služeb klientům neživotního pojištění
Masarykovo náměstí 1458, 532 18
Pardubice

Článek IV.

Pojistné

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

0'ištění

l. ivelní o'ištění
o'ištění odcizení

3. o", od . autoriz. nebo neautoriz. osob
oucet

Změna ročního pojistnéh

330,- K"
706, - Kv

-l 357,-K"
-321, - K'

Roční pojistné po změnách
913,-K"

4 394, - K"
21 654, - K"
26 961,- K"



ZmSna o"istného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z.
důvodu změny pojištěni, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná Částka) NEBO
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka)
NEBO pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka)

Změna ročního 0'istného = změna pojistného vyjádřená v roĎním pojistném

Roční o'istné o změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné
smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář:

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených
tímto dodatkem pojistné smlouvy se do 01. 10.2015 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým
kalendářem:

atum sulátk o"istného
l. 1.10.2014

1.04.2015

S látka poiistného

13 481,- K
13 480,- K

Pojistné poukáže pojistník na úSet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8046315814.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu
ČSOB.

V souladu s ustanovením § 3 písm. s) zákona o pojistné smlouvě a odchylně od ustanovení či. V
odst. l. VPP OČ 2005 pojístitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech
pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se
sjednává v délce ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy
do nejbližšího následujícího dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou
pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období
sjednává v délce rovné pojistné době;
b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy se sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných
samotnou pojistnou smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na
začátku dalšího pojistného období.



Článek V.

Závěrečná ustanoveni

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

Správce pojistné smlouvy: 

L Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním dodatku pojistné smlouvy, a že
skutečnosti uvedené v dodatku pojistné smlouvy a jeho přílohách jsou pravdivé.

2. Počet stran dodatku pojistné smlouvy: 9

3. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž
jedno vyhotovení obdrží pojistník a zbývající dvě pojistitel.

V Roudnici nad Labem, dne SO.září 2014

azítko a podpis pojistníka

V Pardubicích dne SO.září 20 14

 

razítko a podpis pojistitele



Splátkový kalendář k dodatku č. 2 pojistné smlouvy

c. 8046315814

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištění dle výše uvedeného
dodatku pojistné smlouvy na období od 01. 10.2014 00:00 hodin, do 01. 10.2015 00:00 hodin.

Pojistníkje povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

atums lát o'istného

1. 10.2014
1.04.2015

S látka o"istnéh
13 481,- K
13 480,- K

Pojistné poukáže pqjistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8046315814.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu
ČSOB.

V Pardubicích dne 30. září 2014
razítko a podpis pojistitele



Příloha č. 3 ke SoD č. OR/15/20006

Podklady pro zpracování projektové dokumentace

B. 1. 1 3D laserové zaměření mobUntm má vacim s stsmem
B. 1.2 Situace eodetídí 'ch raci

B .2 Dia nosttka vozov
B.3 Kontinuátrfí eoreferencované měřeni eoradarem GPR
8.4 Návrh homo enních ůsefcu


